2
2

14-е заседание ВОСЬМОГО созыва

27.07.2023   № 14/4
О внесении дополнений в прогнозный План приватизации
муниципального имущества в Асбестовском городском округе на 2023 год
и плановый период 2024 - 2025 годов, утвержденный Решением Думы Асбестовского городского округа от 26.12.2022 № 6/6

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 6, 22 Устава Асбестовского городского округа, Решением Думы Асбестовского городского округа от 29.10.2015№ 67/9 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Асбестовского городского округа»,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в прогнозный План приватизации муниципального имущества в Асбестовском городском округе на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов, утвержденный Решением Думы Асбестовского городского округа от 26.12.2022 № 6/6, следующие   дополнения:
1) в Приложении  к прогнозному Плану приватизации муниципального имущества в Асбестовском городском округе на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов, Перечень объектов муниципального имущества в Асбестовском городском округе на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов дополнить пунктом 2 (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить полный текст настоящего решения в сетевом издании  в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа в сети «Интернет» по адресу (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики Думы Асбестовского городского округа (А.П. Русских).

	Председатель Думы

Асбестовского городского округа

_________________ Л.Ю. Ремезов
	Глава

Асбестовского городского округа

_________________ Н.Р. Тихонова

Приложение

к прогнозному Плану приватизации

муниципального имущества в Асбестовском

городском округе на 2023 год

 и плановый период 2024 – 2025 годов

Перечень объектов муниципального имущества Асбестовского городского округа подлежащих приватизации в 2023 году и плановом периоде 2024 – 2025 годов
	№
	Наименование, вид объекта
	Местонахождение объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Прогнозируемый доход

	2
	- нежилое здание с кадастровым номером 66:34:0000000:6945, площадью 30,0 кв.м;

- нежилое здание с кадастровым номером 66:34:0000000:1632, площадью 26,3 кв.м;

- нежилое здание с кадастровым номером 66:34:0000000:1635, площадью 31,9 кв.м;

- нежилое здание с кадастровым номером 66:34:0000000:1690, площадью 32,0 кв.м;

- нежилое здание с кадастровым номером 66:34:0000000:1637, площадью 34,7 кв.м;

- нежилое здание с кадастровым номером 66:34:0000000:1636, площадью 41,8 кв.м;

- нежилое здание с кадастровым номером 66:34:0000000:1689, площадью 35,1 кв.м;

- нежилое здание с кадастровым номером 66:34:0000000:1634, площадью 28,1 кв.м;

- нежилое здание с кадастровым номером 66:34:0000000:1633, площадью 16,6 кв.м;

- нежилое здание с кадастровым номером 66:34:0000000:1638, площадью 36,2 кв.м

	Свердловская область, город Асбест, б/о «Черемушки», в/городок № 3:
	2023
	Актуальная оценка рыночной стоимости отсутствует.

Кадастровая стоимость: 1 765 646,98 руб. в том числе:

 66:34:0000000:6945 – 190 335,53 руб.
66:34:0000000:1632 – 127 363,66 руб.

66:34:0000000:1635 – 154 522,74 руб.

66:34:0000000:1690 – 155 007,80 руб.

66:34:0000000:1637 – 168 105,50 руб.

66:34:0000000:1636 – 202 556, 18 руб.

66:34:0000000:1689 – 110 252,41 руб.

66:34:0000000:1634 – 136 092,38 руб.

66:34:0000000:1633 – 80 344,27 руб.

66:34:0000000:1638 – 441 066,51 руб.